1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2023

EDITAL Nº 003/2023 DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2023, de 07 de agosto

de 2023, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 09/2023, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de

interessados com Nível Médio Modalidade Magistério ou Nível Superior de Escolaridade, ambos em andamento, para Cadastro Reserva de Estagiários,

objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público Municipal,

conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 24 de agosto de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

1959

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2023

EDITAL N° 003/2023 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Secretaria de Educação e Cultura

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

029 JOSÉ VITOR DIAS PEIXOTO Educação Física / Universidade FEEVALE 22 pontos 1º Não Campo Bom

047 VINICIUS SCHAAB Educação Física / Universidade UNISINOS 19 pontos 2º Não Novo Hamburgo

09 NICOLE JUNGTHON MENINE Educação Física / Universidade UNISINOS 17 pontos 3º Não Sapiranga

Curso: Matemática - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

031 CHRISTIAN ELIEZER VILANDE SILVA Matemática / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

045 KELEN INVERNIZZI DA CRUZ Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 31 pontos 1º Não
Campo Bom

015 ADRIANA FONTES DA SILVA MARTINS Pedagogia / Universidade ANHANGUERA - NH 25 pontos 2º  Não Campo Bom

041 JENIFER SCHEFFER DE OLIVEIRA Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 22 pontos 3º Não Campo Bom

022 TAMIRES MARTINS DE ALMEIDA Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 20 pontos 4º Não Campo Bom

05 BRUNO FONSECA PAIM Pedagogia / Universidade UNILASSALE  15 pontos 5º Não Campo Bom

043 JOSIANI DE NASCIMENTO DA ROSA Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 6º Não Campo Bom

037 CAMILA COLISSI MARTA Pedagogia / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 7º  Não Campo Bom

033 CRISTIANE SCHACH DA SILVA Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 8º Não Campo Bom

04 DIENIFER DE MELO Pedagogia / Universidade UNILASSALE 12 pontos 9º Não Campo Bom

Curso: Psicopedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

08 ROBERTA DECKEER Psicopedagogia/ Universidade UNINTER 12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

023 MARIANA MARCELINO Psicologia / Universidade FACCAT 43 pontos 1º Não Sapiranga

014 EDUARDA BOHRER MACHADO Psicologia / Universidade FEEVALE 12 pontos  2º Não Campo Bom

Curso: Nutrição - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

018 ELLEN FIGUEIRÓ SILVA FEITOSA ROSCHILDT Nutrição / Universidade UNIASSSELVI - NH 35 pontos 1º Não
Novo

Hamburgo

021 LEDIMARA APARECIDA FRANÇA Nutrição / Universidade ANHANGUERA -NH 20 pontos 2º Não Campo Bom

020 CAMILA CRISTINA COSTA LIMA Nutrição / Universidade UNIASSSELVI - NH 12 pontos 3º  Não Campo Bom

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

025 KAILANI GALSKI DOS SANTOS
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos  1° Não  Campo Bom

013 GIOVANA CRISTINE DE SOUZA
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 2° Não Campo Bom

Secretaria de Administração

Curso: Administração

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

036 LEONARDO OLIVEIRA DE BRITO Administração / Universidade UNIASSELVI - CB 16 pontos 1º Não  Campo Bom

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

034
LUIZ HENRIQUE RAMISON DE
CONTO

Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade FEEVALE
25 pontos 1º Não

Campo Bom

010
LUAN RAFAEL FAGUNDES
NAKAMURA

Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNIFAEL
16 pontos 2º  Não

Campo Bom

07 VINÍCIUS DA SILVA DOS SANTOS
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNISINOS
16 pontos 3º Não

Sapiranga

012
ANDERSON LEANDRO DOS
SANTOS

Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNIASSELVI - CB
12 pontos 4º Não

Campo Bom

06
PAULO ROBERTO GRIESANG
ESPERANÇA

Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNILASSALE
12 pontos 5º Não

Campo Bom

016 FELIPE FONTANA RODRIGUES
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNISINOS
12 pontos 6º Não

Campo Bom

Curso: Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

046 LAYSA THAIS GOMES MOTTA Arquitetura e Urbanismo / Universidade FEEVALE 12 pontos 1º Não  Campo Bom

Curso: Ciência da Computação - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

042 SAMUEL DA SILVA ALVES Ciência da Computação / Universidade UNISINOS 30 pontos 1º Não  Campo Bom

032
SAMUEL RUÃN CASTILHO DEL
CUETO

Ciência da Computação / Universidade FEEVALE 12 pontos 2º Não
Campo Bom

Curso: Ciências Biológicas – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

040 NATÁLIA CARINI DA ROSA Ciências Biológicas / Universidade UNISINOS 31 pontos 1º Não  Novo Hamburgo

035
GIOVANNA DE FÁTIMA DE
ALMEIDA FIGUEIRÓ

Ciências Biológicas / Universidade UNISINOS 12 pontos 2º Não
Campo Bom

Curso: Direito – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

017
ROQUE MARCELO DOS

SANTOS
Direito/ Universidade UCS 30 pontos 1º Sim

Campo Bom

027 ELIO FABIANO RITZEL MARTIN Direito/ Universidade FEEVALE 25 pontos 2º Não Novo Hamburgo

03 LUANA ALVES Direito/ Universidade FEEVALE 25 pontos 3º Não Campo Bom

014 JULIA SANDER ALVES Direito/ Universidade FEEVALE 12 pontos 4º Não Campo Bom

Curso: Educação Física – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

01
JEFERSON FERNANDO RIBEIRO

DA ROSA
Educação Física/ Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 1º Não

Campo Bom

Curso: Engenharia Civil - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

015 PEDRO LUIZ DE SOUZA Engenharia Civil / Universidade FEEVALE 20 pontos 1º Não Novo Hamburgo

011 GUSTAVO LUIZ  BECKER Engenharia Civil / Universidade FEEVALE 12 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Gestão de Recurso Humanos

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

026 MARIA ALICE AZAMBUJA DA LUZ
Gestão de Recursos Humanos / Universidade

UNIASSELVI - CB
36 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Jornalismo

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

044
NORMA CRISTINA ANDRIOLLO
MALLMANN

Jornalismo / Universidade UNIASSELVI - CB 20 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Medicina Veterinária - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

030 VIVIANE TAINÁ WAMES Medicina Veterinária / Universidade FEEVALE 37 pontos 1º Não Campo Bom

028 RYAN BRASIL FREIRE Medicina Veterinária / Universidade FEEVALE 12 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Relações Públicas - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

039 BÁRBARA RENCK FELTES Relações Públicas / Universidade UNISINOS 17 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Serviço Social

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

048 JULIA MANOELA BENKENSTEIN Serviço Social / Universidade UNIASSELVI - CB 26 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Sistemas de Informação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

02 LEONARDO DE SOUZA CAMARGO
Sistemas de Informação / Universidade

UNISINOS
20 pontos 1º Não

Campo Bom

Inscrição Não Homologada

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

038 MANUELA MARTA WEBER Curso Técnico Administração/ IENH Curso não consta no edital